- 1 -

 2020年 12月 23日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

（ コード番号 2594 東証第一部 ）
問合せ先  執行役員 管理本部長  吉橋 宏幸

（ 電話番号 03-3433-3311（代） ）

（訂正）「構造改革に伴う希望退職者の募集等に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年 12月 21日に公表しました「構造改革に伴う希望退職者の募集等に関するお知らせ」について、

記載内容の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

2020年 12月 21日に公表しました「構造改革に伴う希望退職者の募集等に関するお知らせ」の
「２.希望退職者募集の概要 （１）募集対象」の一部に誤りがあったため、訂正を行うものです。

２. 訂正内容

  【訂正前】2020年３月 31日時点

  【訂正後】2021年３月 31日時点

以 上